COMUNICADO

A Comissão Eleitoral, designada pelo Edital APROFFEBE nº 02/19 de 24 de

julho de 2019, responsável pela eleição de representantes do corpo técnico-

administrativo no Conselho Administrativo – CA, da Fundação Educacional de Brusque

comunica o resultado da homologação das inscrições realizadas no período constante na

alínea “c” dos item 3 do edital supracitado.

De acordo com o disposto no item 4.1 do edital, como houve a inscrição

válida de apenas um docente, esta comissão eleitoral enviará os nomes ao Presidente da

APROFFEBE para posterior encaminhamento ao Conselho Administrativo para

apreciação e aprovação.

I – William Fernandes Molina

Este comunicado entra em vigor na data da sua publicação.

Brusque, 06 de agosto de 2019.

Rafaela Bohaczuk Venturelli Knop

Presidente da Comissão Eleitoral

Marcelius Oliveira de Aguiar

Vice-Presidente da Comissão Eleitoral

Bruna Elisa Machado

Secretária da Comissão Eleitoral